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附錄附錄附錄附錄VII(6)

東涌第東涌第東涌第東涌第 30區第三期區第三期區第三期區第三期

鋼筋測試報告的簽發日期鋼筋測試報告的簽發日期鋼筋測試報告的簽發日期鋼筋測試報告的簽發日期

批號批號批號批號 鋼筋尺碼鋼筋尺碼鋼筋尺碼鋼筋尺碼 * 佳力高簽發初佳力高簽發初佳力高簽發初佳力高簽發初

步報告的日期步報告的日期步報告的日期步報告的日期

向房署簽發測向房署簽發測向房署簽發測向房署簽發測

試報告的日期試報告的日期試報告的日期試報告的日期

項目工程監督項目工程監督項目工程監督項目工程監督

向馮祥記發出向馮祥記發出向馮祥記發出向馮祥記發出

地盤指令地盤指令地盤指令地盤指令 (連同連同連同連同
初步測試報告初步測試報告初步測試報告初步測試報告 )
的日期的日期的日期的日期

23 Y32 5/2/1999 6/2/1999 8/2/1999

24 Y20
Y32

5/2/1999
5/2/1999

8/2/1999
6/2/1999

8/2/1999
8/2/1999

26 Y20 6/2/1999 8/2/1999 8/2/1999

37 Y16 24/3/1999 25/3/1999 25/3/1999

50 Y10 13/5/1999 13/5/1999 13/5/1999

* Y是指高拉力鋼筋，其後的數字則表示有關直徑 (以毫米計 )。

資料來源：房屋署


